
28 października 2022

Złote Gody w Gminie Nagłowice

        W dniu 27 października 2022r Państwo Bożena i Jan Grad, Maria i Czesław
Gajos, Krystyna i Wiesław Błasiak, Zenobia i Mieczysław Fugat, Genowefa i
Ryszard Wielińscy, Maria i Aleksander Bukowscy, Barbara i Stanisław Wojewoda,
Elżbieta i Jan Jawor, Elżbieta i Bonifacy Zagała, Jadwiga i Tadeusz Mularczyk,
Zofia i Marian Trela, Bożena i Krzysztof Kalamat, Marianna i Zbigniew Trela
ponownie wysłuchali Marsza Mendelsona, uczestnicząc w jubileuszu 50-lecia
pożycia małżeńskiego.
Uroczystość rozpoczęła Msza Święta w kościele parafialnym pw. Matki Bożej
Różańcowej w Nagłowicach, którą celebrował ksiądz proboszcz Wacław
Woźnica.
        Następnie wszyscy udali się na dalszą część uroczystości do Gminnego
Ośrodka Kultury w Nagłowicach.
Wójt Gminy Nagłowice Jacek Lato powitał wszystkich zacnych gości, a w
szczególności dostojnych Jubilatów. Gratulował wspaniałego jubileuszu,
wzajemnego szacunku, miłości, zrozumienia, wytrwałości, a także wychowania
dzieci i wnuków, które są najlepszym dowodem na to, że warto było wytrwać
wspólnie przez te wszystkie długie lata. Uroczystość uświetnił występ
artystyczny dzieci ze szkoły podstawowej w Nagłowicach prowadzony przez
Panią Mariolę Kaczmarek.
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       Niestety, nie wszystkie odznaczone przez Prezydenta pary, mogły
uczestniczyć w tegorocznym spotkaniu. Stan zdrowia, bądź inne powody nie
pozwoliły wszystkim na przybycie. Państwa Alinę i Jerzego Zaczkowskich,
Krystynę i Bogdana Antosik, Alfredę i Tadeusza Widłowskich Elżbietę i Mariana
Struzik pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego odwiedzą osobiście w domach.
Szanownym jubilatom zostały wręczone medale „ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE
MAŁŻEŃSKIE”, listy gratulacyjne oraz kwiaty i upominki ufundowane przez
Gminę Nagłowice .
         Po przemówieniach i gratulacjach został wniesiony toast za zdrowie i
dalszą pomyślność Jubilatów oraz odśpiewano tradycyjne „Sto lat”. Szanownym
Jubilatom gratulujemy i życzymy zdrowia.
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